



An die

Fördergemeinschaft Nachhaltige Landwirtschaft e.V.

z. Hd. Frau Monika Larch per Fax: 030-886635590 oder per Email: m.larch@fnl.de

## Rückantwort Finanzielle Unterstützung des zweiten Schweine Mobils

Wir erklären uns bere zu beteiligen mit einer	it, uns an der Finanzierung des zweiten Schweine Mobils m Betrag von
1.000,00	O €, dafür werden wir als Sponsor im Sponsorenflyer und auf der Homepage des Schweien Mobils genannt.
5.000,00	dafür werden wir als Hauptsponsor mit Logo auf dem Schweine Mobil abgebildet sowie als Hautsponsor im Sponsorenflyer und auf der Homepage des Schweine Mobils genannt.
Wartungspauschale in Höhe	Nutzung des Schweine Mobils keine von 250 Euro pro Ausleihe in Rechnung gestellt. Dies von Mitgliedern von Sponsoren.
Wir haben kein Interes	sse, uns finanziell an dem Projekt zu beteiligen.
Name der Organisation	
Ansprechpartner	
Straße, Hausnummer	
PLZ, Ort	
Telefon	
E-Mail	
Ort, Datum	Stempel, Unterschrift